[bookmark: _GoBack]

菏定政办字〔2022〕25号

菏泽市定陶区人民政府办公室
关于印发《菏泽市定陶区火灾事故应急预案》等12个应急预案的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门：
《菏泽市定陶区火灾事故应急预案》等12个应急预案已经区政府同意，现印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件：1.菏泽市定陶区火灾事故应急预案
2.菏泽市定陶区突发地质灾害应急预案
3.菏泽市定陶区道路交通事故应急预案
4.菏泽市定陶区燃气事故应急预案
5.菏泽市定陶区房屋建筑和市政基础设施工程生产安全事故应急预案
6.菏泽市定陶区特种设备事故应急预案
7.菏泽市定陶区重污染天气应急预案
8.菏泽市定陶区大面积停电突发事件应急预案
9.菏泽市定陶区石油天然气储运长输管线突发事件应急预案
10.菏泽市定陶区辖内河通航水上交通事故应急预案
11.菏泽市定陶区校园安全事故应急预案
12.菏泽市定陶区城区防洪排涝应急预案

菏泽市定陶区人民政府办公室
2022年11月15日
（此件公开发布）

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，
区检察院，区人武部。
菏泽市定陶区人民政府办公室　　　　　　　2022年11月15日印发
— 2 —